In  claustro. 

fr.  Robertus  Yooll. 

Z. 

In  capella  beate  Marie. 
Dna.  Yda  Zegraue. 

Inter  chorum  et  altaria. 

Dns.  et  fr.  Johannes  Zatmenstre,  miles. 

1  An  addition. 2  Added  names. 

[2.    DE  CONVENTU  LONDONIENSI.] 

Prima  Fundacio  Fratrum  Minorum  London. 

Anno  Domini  1224°,  tempore  Honorii  Pape  3',  i;0,1  quo 
scilicet  [anno]  confirmata  est  regula  beati  Francisci ;  insuper 

et  anno  Illfustrissimi]  regis  Henrici  3',  8°,  ipso  beatissimo  patre 
nostro  Francisco  adhuc  vi[uente]  in  carne,  feria  2a  post  festum 
Natiuitatis  Virginis  gloriose  Marie,  qu[od  in]  illo  anno  fuit 

die  Dominica,  applicuerunt  et 2  intrauerunt  primo  fratres 
[minores]  in  Angliam  apud  Dovariam,  scilicet  4  clerici  et  5 

layci.  De  quibus  [quinque]  relictis  Cantuarie,  construxerunt 
ibi  primun  conuentum  fratrum  minorum  in  Angflia].  Alii  vero 

4,  scilicet  frater  Ricardus  Yngworth,  nacione  Anglicus,  sacerdos 

et  predicator ;  2US  frater  Ricardus  Devonensis,  clericus  Angli 

cus,  ordinis  acolitus,  etate  iuuenis  ;  3US  frater  Henricus  de 

Treuizo,  natione  Lumbardus,  laycus ;  4US  frater  Monacatus, 
efciam]  laycus  ;  cum  uenissent  ad  ciuitatem  Londonie  diuerter- 
unt  se  ad  fratres  predicatores,  et  ab  eis  benigne  suscepti,  man- 
serunt  apud  eos,  edentes  et  bibentes  sicut  familiares  per  15 

dies,  que  apponebantur  eis.  Postea  conduxerunt  sibi  per 
amicos  spirituales  domum  quandam  in  Cornhyll  a  Johanne 
Trauers,  tune  vicecomite  Londonie,  et  constituerunt  eis  in  ea 

paruas  cellulas,  quasanhabitabant  vsque  ad  estatem  sequentem  ; 

perdurauerunt  quoque  in  ipsa 3  simplicitate  sine  cantaria,  quia 
necdum  priuilegium  habebant  erigendi  altaria  et  celebrandi 

in  locis  suis  diuina.  Quo  tempore  creuit  erga  eos  ciuium 

deuocio  et  fratrum  multitude.  Et  eapropter  transtulit  eos 

ciuitas  de  loco  illo  paruo  et  stricto  ad  locum  habitum 4  in 

parochia  Sancti  Nicholai  de  Macellis  ;  qui  eum  5  appropriauit 
communitati  ciuitatis  Londonie.  Fratribus  autem,  secundum 

lsic.  MS.    Read  7°.  2  et  om.  MS.  3  ipso,  MS. 
4  huit,  MS.  5  earn,  MS. 

VOL.  VI.  (145)  I0 
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regule  declaracionem,  vsum  simplicem  per  libitum  dominorum 

deuotissime  designauit  Johannes  Iwyn,  ciuis  et  mercer  Lon- 

donie.  Qui  cito  post  ordinem  intrauit  laycus,  et  perfectissime 

penitencie  et  superne  deuocionis  cunctis  fidelibus  exempla 

reliquit.  Anno  9°  Regis  Henrici  31.  Tune  Ricardus  Renger, 
Maior  Londonie  :  dominus  Johannes  Trauers,  Andrea  Bokerell, 

vicecomites.1 
Sciatis  presentes  et  futuri  quod  ego  Johannes  Iwyn,  ciuis 

et  mercer  Londonie,  dedi,  concessi,  et  hac  present!  carta  mea 

confirmaui  communitati  Londonie,  pro  salute  anime  mee,  in 

puram  et  perpetuam  eleemosinam  totam  terram,2  et  cum  domi- 
bus  superedificatis,  quas  habui  in  parochia  sancti  Nicholai  de 

Macellis,  ad  inhospitandum  .  .  .  pauperes  fratres  minores, 

quamdiu  voluerint  ibi  esse,  habendum  et  tenendum  dictam 

[terjram,  cum  pertinentibus  suis,  dicte  communitati,  et  suis 

assignatis  tanquam  suis,  libere,  bene,  [qujiete,  et  in  pace  im- 

perpetuum,  saluo3  seruicio  capitalium  dominorum  feodi.  Et 

ego  [pre]dictus  Johannes  Iwyn,  et  heredes  mei,  warrantizabir- 
nus  et  defendimus  dicte  communitati  Londonie,  et  assignatis 

suis,  predictam  terram  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  contra 

omnes  homines  et  feminas,  et  illud  acquietabimus  per  predicta 

seruicia.  Et  vt  hec  omnia  prenotata  rata  et  firma  permaneant, 

huic  carte  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus  :  Ric.  Renger, 

tune  Maior ;  Johannes  Trauers  et  Andrie  Brokell,4  tune  vice- 

comitibus  ;  Willelmo  Duke,  aldermano  illius  warde  ; 5  Willelmo 
filio  Benedict!  ;  Willelmo  Petro  filio  Alyn  ;  et  aliis.  Anno 

regni  regis  superius  10°.  Ricardus  Renger,  tune  Maior; 

jlogerus  Duke  et  Martinus  Filiuswillelmi,  vicecomites.'1 Hoc  anno  concessa  et  ratificata  sunt  per  regem  priuilegia 

ciuitati  Londonie,  et  concessum  est  eis  ut  possint  habere 

sigillum  commune.  Eodem  anno  venit  frater  Angnellus,  qui 

fuerat  primus  minister  fratrum  minorum  in  Anglia,  Londonias, 

qui  suis  sanctis  monitis  et  graciosis  exemplis  plures,  tam  senes 

quam  iuuenes,  hortatus  ad  religionis  ingressum  ;  de  quibus 

i  in  1224-1225.  atarram,  MS.  3  sulue,  MS. 
4  Corrected  to  "  Bokerell  "  by  a  later  hand.  5  wardo,  MS. 
•  Vicecomitates,  MS.     The  date  is  1225-1226. 
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aliqui  secuntur,  scilicet  frater  Gilbertus  de  Wyke,  frater  Philippus 

de  Londonia,  frater  Jocius  de  Cornhyll,  optime1  indolis 
adolescens  ;  frater  Johannes  Scriptor,  optime  conuersacionis  ; 
frater  Walterus  de  Burgo,  venerabilis  vir ;  frater  Ricardus 
Normannus ;  et  multi  alii,  tam  viri  ecclesiastici  quam  alii 
militaris  honoris.  Eodem  anno  beatissimus  pater  noster 
Franciscus  sacris  stigmatibus  insignitus  huic  seculo  nequam 
valefaciens  migrauit  ad  Christum,  anno  a  conuersione  sua 

24°,  die  [quarto]2  mensis  Octobris,  anno  Domini  1226°,  et 
2°  anno  post  Introitum  fratrum  minorum  in  Angliam.  Tune 
Ricardus  Renger,  Maior;  Rogerus  Duke,  Martinus  Filius- 
willelmi,  vicecomites. 

Secundus,  vero,  qui  misericordiam  ampliauit,3  dando  com- 
munitati  ciuitatis  Londonie  pro  inhabitacione  fratrum  minorum 

totam  terram  suam,  quam  habuit  in  Stynkynglane,  erat  Jocius 

Fitzpiers,4  quondam  vicecomes  et  aldermanus  eiusdem  ciuitatis 
pro  salute  anime  sue  et  antecessorum  suorum  ;  totam  aream 

eorum  ampliauit  conferendo  eis  totam  terram  suam,  quam 
tune  habuit  in  Stynkynglane  ;  tempore  quo  Rogerus  Duke  fuit 
Maior  Londonie,  Stephanus  Bokerell  et  Henfricus]  Cobham 

fuerunt  vicecomites.  Anno  12°  Henrici  31.5  Et  nota  quod 
ista  terra  pfredicta]  extendit  ad  murum  ciuitatis  versus 
aquilonem,  vt  in  carta  eius  plane  exprimitur. 

Tercius,6  veneranda  communitas  ciuitatis  Londonie  emit 
de  Petro  de  Gruncestre  totam  terram  quam  habuit  in  parochia 
sancti  Audoeni  pro  ampliacione  arec  fratrum  minorum,  et  De  sancto 
soluit  pro  eadem  sex  marcas  argenti.  Tune  Ricardus  Renger, 

Maior ;  Johanne  de  Whyhale  et  Johanne  de  Cowndre,7  vice- 
comitibus.  Anno  Henrici  3',  23°.8 

Quartus,  Arnulphus  Monk,  et  Johannes  films  eius,  dederunt  De  sancto 
communitati  ciuitatis  Londonie  ad  hospitandum  fratres  minores, 
totam  terram  quam  habuerunt  in  parochia  sancti  Sepulchri : 
que  terra  fuerit  quondam  Arnulphi  dicti  monachi,  patris  eorum  : 

1  optimis,  MS.  2  quarto  om.  MS.  3  mia  appauit,  MS. 
4  Alderman  of  Ludgate  and  Newgate,  sheriff  1211-1212. 

5  In  1227-1228.  6  Tercius  Philippus  le  Taylor,  MS. ;  but  erased. 
7  Also  called  John  de  Codres.  8  In  1238-1239. 
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et  extendit  se  dicta  terra  versus  aquilonem  usque  ad  murum 

civitatis :  et  dedit  communitas  antedicta  30  marcus  pro  cadem 

terra.  Tune  Rogerus  de  Bongey,  Maior  ; l  Johannes  Fitz  John 

et  Radulphus  Asshwy,  vicecomitibus.  Anno  Henrici  31  27°^ 

Nicholas  filius  Jocii  filii  Fitzpiers  dedit  communitati  ciui- 

tatis  Londonie,  et  quietum  clamauit  1 2d.  annui  redditus,  quos 

percipere  debuit  de  tenementis  Cecilie  Baytayle  in  Stynkyng- 

lane.  Tune  Roger  Fitzroger,  Maior,  Radulphus  Hardell, 

Johannes  Tholosanus  vie.  Anno  Henrici  31,  34°. * 

De  sancto  Honoranda 3  communitas  ciuitatis  Londonie  emit  pro  in- 
sepuichro.  habitacione  fratrum  minorum  eiusdem  ciuitatis  de  Adam 

Garston  et  Emma  vxore  eius,  et  Isabella  sorore  eiusdem  Isa 

bella  filie  Radulphi  Stanmor,4  eum  omnibus  pertinenciis  suis 

in  parochia  sancti  Sepulchri  intra  Newgate:  et  extendit  se 

terra  ista  a  parte  aquilonari  vsque  ad  murum  ciuitatis ;  et 

soluerit  communitas  predicta  pro  predictis  marcas  [20]  ster- 

lingorum.  Tune  Roger  de  Bongey,  Maior:  Johanne  Fitz 

John  et  [Ra]dulfo  Asshwy,  vie.  Anno  Henrici  3\  2;°.5 
Dauid  Draper  dedit  communitati  ciuitatis  Londonie  pro 

inhabitacione  fratrum  minorum  6d.  annui  redditus,  quos  per 

cipere  solebat  de  terra  et  domibus,  que  fuerrunt  Radulphi 

Stanmor  in  parochia  sancti  Sepulcri  intra  Newgate.  Tune 

Roger  Fitzroger,  maior ;  Radulpho  Hardell  et  Johanne  Tholo- 

sano,  vie.  Anno  Henrici  3',  34°. 

Johannes  Coferrer,  aurifaber  Londonie,  dedit  et  concessit 

communitati  ciuitatis  Londonie,  ad  hospitandum  fratres 

minores  totam  terram  suam,  cum  domibus  superedificatis  et 

omnibus  pertinenciis  suis,  quern  tenuit  de  Priorissa  sancte 

Elene6  et  conuentu  eiusdem,  in  Stynkynglane ;  et  dedit  pre 

dicta  communitas  antedicto  Johanni  10  marcas.  Tune  Adam 

1  Originally  "  Dno.  Radulpho  Eswy,  maior  Lond.,"  was  written.  In  the 

ayth  year  (1242-1243)  the  mayor  was  Ralph  Eswy  and  the  sheriffs  Robert  (or  ac 

cording  to  some  authorities  John)  Fitz  John  and  Ralph  Eswy.  Eswy  or  Ashwy 

was  certainly  mayor  in  June,  1243,  but  some  lists  give  Reginald  Bongey  as 

mayor  for  this  year.  See  Stow,  Survey,  ii.,  155- 

a  In  1349-1250.  3  Honorandas,  MS.  4  ScSnor,  MS. 

•  See  note  i  above.  6  St.  Helen's,  Bishopsgate. 
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Basyng  maior;    Laurencio    Frowyke   et   Nicolao    Batte,  vie. 

Anno  Henrici   31,   36°.  l 
Johannes  predictus  dedit,  ad  inhabitacionem  fratrum  min-  Parochia  s. 

orum,  communitati  ciuitatis  Londonie  totam  terram  quam 

habuit  in  parochia  sancti  Nicolai,  cum  arboribus  inibi  plan- 
tatis,  et  dedit  sibi  predicta  duas  argenti  (sic).  Tune  Adam 

Bassyng,  maior  Londonie  ;  Laurentio  Frowyke  et  Nicolao  Bate, 

vie.  Anno  Henrici  iij,  360. 
Galfridus   films   Nicolai   de   Norwyco  dedit  totam  terram 

suam,  quam  habuit  in  parochia  Sancti  Audoeni,  communitati  Parochia  sci. 

ciuitatis   Londonie,   pro   inhabitacione  fratrum    minorum  ;    etAu 
dedit  predicta  communitas   eiusdem   Galfrido   5  marcas  ster- 
lingorum.      Tune  Johannes  Tholosano  Maior;  Willielmo  Dur 

ham,  Thome  Wynborne  vie.  Anno  Henrici  3',  37°.2 
Hugo  de  Turre  et  Theophania  vxor  eius  dederunt  com-  in  parochia  s. 

munitati  ciuitatis  Londonie  totam  terram  suam,  cum  domibus  Nicholai- 

pertinenciis,    quas    habuerunt    in    Stynkynglane,    in    parochia 
sancti   Nicholai   de  Macellis,  pro  inhabitacione  fratrum  min 

orum  Londonie,  et  pro  hac  dacione  dedit  predicta  communi 

tas   predictis   Hugo   et   Theophanie   15   marcas  cum  dimidio. 
Tune  Willelmus  Fitzrichard,  Maior  ;  Johannes  N[orhampton] 

et  Ric.  Pycard,  vie.  Anno  Henrici  3*,  46°.  3 

Margeria4   Priorissa    de    Clerkynwelle   et    conuentus    eius  cierkynwelle 

defderunt    et]    quietum    clamauerunt    communitati    ciuitatis  *" 
Londonie  3  sol.  annui  redditus,  quos  percipere  solebant  de 

terra,  domibus  et  pertinenciis  in  parochia  sancti  Nicholai  de 

Macellis,  in  venella  que  vocatur  Stynkynglane,  que  fuerit 

quondam  Alexandri  Lorbart  ;  et  predicta  communitas  dedit 

pro  hac  fi[nali]  vendicione  et  quietaclamacione  40  s.  ster- 
lingorum.  Tune  Willfelmus  Fitz]  Richard  maior;  Johannes 

Norhampton  et  Ricardus  Pycard  vie.  Anno  Hen.  31  [45°]. 
Juliana,5    Priorissa   de    Halywelle    et    conuentus   vnanimi  De  Haiywell. 

1  In  1251-1252.  2  In  1252-1253. 

'The  mayor  and  sheriffs  here  given  belong  to  the  45th  year,  1260-1261. 
4  Margaret  de  Whatvyll. 

5  She  occurs  as  prioress  of  Holywell  in  1248  (Mow.  Angl.,  iv.,  392).     Isabel 
was  prioress  in  1261. 
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assensu    dederunt    communitati    ciuitatis    Londonie   in   vsus 

fratrum  minorum,   12  solidos  annui  liberi  et  quieti  redditus, 

quos  percipere  solebant  de  domo,  quam  inhabitabat  Hugo  de 
Latowr.     Tune  maior  anno  superius  et  anno  regni  superius. 

Hospitalis  Bartholomeus  capellanus,   Magister  hospitalis  sancti  Bar- 
sancti  Bar-      tholomei l  Londonie,  et  eiusdem   loci   fratres   dederunt  com- tholomei  in 

Parochia  s.  munitati  Londonie,  in  vsus  fratrum  minorum,  2  solidos  annui 

liberi  et  quieti  redditus,  quos  habuerunt  de  testamento  et  dono 

Alexandri  Aurimallerateri,  et  quos  idem  Alexander  percipere 

solebat  de  quadam  placea  terre  in  vico  qui  vocatur  Stynkyng- 
lane  in  parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis.  Tune  Willelmus 

Fitz  Richard,  maior ;  et  Johannes  Norhampton  et  Ric.  Pycard, 

vie.  Anno  regni  superius. 

Conuentus  s.          Gilbertus 2    Prior    et    conuentus    sancti    Bartholomei    de 

deasm°y°hmei    Smythfelde  dedit   annui    liberi   et  quietum    redditum  9  sol., 
feld-  quos  percipere  consueuerunt  de  tenemento  in  parochia  sancti 

Audoeni  infra  Newgate,  viz.  de  tenemento  quondam  Rogeri  de 
Beuerlaco  7  sol.,  et  de  terra  in  cornerio  vici  fratrum  quondam 
Petri  Alictarii   2  sol.      Tune  Willelmus  FitzRichard,   Maior ; 

Johannes    Norhamton   et   Ricardus  Pycard,  vie.   Anno    regni 

superius. 

Domina  Ela  Longspe,3  Comitissa  Warwycy,  dedit  com 
munitati  ciuitatis  [Londonie],  pro  salute  anime  sue  et  ante- 
cessorum  suorum,  in  puram  et  perpetuam  eleemosnam  [totam] 

terram  suam,  cum  domibus  superedifkatis,  et  eum  omnibus 

pertinenciis  suis,  ad  [hospijtandum  fratres  minores ;  que  viz. 

terra  jacet  iuxta  vicum,  qui  quondam  vocabatur  [Sty]nkynglaney 

in  parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis.  Tune  Willelmus 

FitzRichard,  Maior ;  Johannes  Norhampton  et  Ricardus  Py 

card,  vie.  Anno  Henrici  3',  5i°.4 

1  St.  Bartholomew  the  Less. 

2  Gilbert  de  Welsden  is  said  to  have  been  elected  prior  in  November,  1262  ; 
but  if  the  attestation   above  is  correct  the   deed   must  be  earlier   than  2gth 

September,  1261,  on  which  date  these  sheriffs  vacated  office. 

3  Daughter  of  William  Longesp£,  3rd  Earl  of  Salisbury,  wife  of  (i)  Thomas, 
Earl  of  Warwick  (d.  1242),  and  (2)  in  1257  Philip  Basset;  she  died  in  1300. 

4 The  date  is  wrong  again;  it  should  be  the  45th  year,  1260-1261,  if  the 
mayor  and  sheriffs  are  correctly  given. 
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Johannes  Colchister  dedit  communitati  ciuitatis  Lon- 
donie  ad  ampliandum  [arejam  fratrum  minorum,  in  puram 

et  perpetuam  eleemosinam  totum  mesuagium,  cum  omnibus 

pertinenciis  suis,  quod  emit  de  Alicia  filia  Christiane  de 

Valacenes,  que  est  in  venella  sancti  Nicholai  iuxta  Macellum. 

Tune  Gregorius  Rokysley,  Maior ;  Robertus  Basyng  et  Wil- 

lelmus  Maserer,  vie.  Anno  Edwardi  Primi  70.1 

Thomas  de  Storteforde,  clericus,  dedit  communitati  Lon- 

donie,  ad  ampliacionem  terre  fratrum  minorum,  totum  tene- 

mentum  quod  habuit  de  Johanne  Northawe  in  venella  sancti 

Nicholai  iuxta  Macellum.  Tune  Henricus  Waleys,  maior ; 

Willelmus  Maserer  et  Ric.  Chykewell  vie.  Anno  Edwardi 

Primi  io°.2 
Dominus  Willelmus  de  Bromtoun,  clericus,  dedit  in  am 

pliacionem  terre  fratram  minorum  communitati  Londonie 

totum  tenementum,  quod  emit  a  Johanne  Lechefeld  alictario, 

et  Matilda  Gerueyse  vxor  eius.  Tune  Henricus  Waleys, 

maior;  Willielmus  Maserer  et  Ric.  Chykewell,  vie.  Anno 

Edwardi  Primi  10°. 

Domina  Ela  Longspe,  comitissa  Warwycy,  dedit  communi-  Parochia  s. 

tati  Londonie,  ad  hospitandum  fratres  minores  pro  salute 

anime  sue  et  antecessorum  suorum,  in  puram  et  perpetuam 

eleemosinam,  totam  terram  suam,  cum  omnibus  pertinenciis 

suis,  quam  emit  de  Ricardo  filio  Nicholai  de  sancto  Albano, 

in  villa  Londonie,  iuxta  viculum  qui  quandoque  vocabatur 

Stynkynglane,  in  parochia  sancti  Nicholai.  Tune  Henricus 

Waleys,  Maior;  Willelmus  Maserer  et  Ric.  Chykewall,  vie. 

Anno  Edwardo  Primi,  10°,  11°. 
Domina   Christina   de   Kent,    Priorissa   de   Halywelle,   et 

conuentus    dederunt   communitati    Londonie    20    sol.    annui  Conuentus  de 

redditus,  quos  percipere  solebant  de  terra  quam  Christina  de  pa*0^hjea  ̂  
Pelham  dedit  communitati  Londonie  ad   ampliandum  locum  Nicholai. 

fratrum  minorum,  et  12  sol.  annui  redditus  de  terra  in  eadem 

1  These  are  the  sheriffs  of  the  year  1277-1278,  usually  counted  as  the  6th 

mayoral  year.  Licence  in  Mortmain  was  granted  on  loth  June,  1280.  John  de 
Colchester  had  been  almoner  to  Henry  III.  (Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  I.,  i.,  381). 

3  In  1281-1282. 
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parochia  et  venella  Sancti  Nicholai,  quondam  Johannie  North- 
awe.  Et  communitas  antedicta  dedit  priorisse  et  conuentui  de 

Halywell  19  marcas  sterlingorum.  Tune  Henricus  Waleys, 

maior ;  Jordan[us  Godchepe]  et  Martinus  Box,  vicecomites, 

Anno  Edwardi  Primi  I20.1 

Clerkynwelle,  Domina  Agnes  de  Marisse,  Priorissa  de  Clerkynwelle  [et 

S>  conuentus]  dederunt  communitati  Londonie  8  sol.  6d.  annui 
redditus,  quos  percipere  [solebant]  de  terra  et  domibus  in 

parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis  in  vico  qui  [vocatur] 

Stynkynglane,  quern  Nicolaus  Le  Conuers,  Aurifaber,  vendidit 

Th[ome]  de  Wodhay ;  et  communitas  dedit  priorisse  et  con 

uentui  5  marcas  sterlinfgorum].  Tune  Gregorius  Rokesle 

Maior;  Radulfo  San[dwych]  2a  parte ;  Stephanus  Cornhull  et 

Robertus  Rokesle,  vie.  Anno  Edwardi  Prim[i  I2°].'2 

Hospitaliss.          Eadem    domina    redemit    7     sol.    annui     redditus,    quos 

Jacobi.  magister    hospitalis    sancti     Jacobi     prope    Westmonasterium 
solebat  habere,  de  qua  fratres  minores  nunc  inhabitantes,  quam 

terram  3  dicta  comitissa  eius  ad  opus  dictorum  fratrum  [dedit] 

hospitandum.       Tune    Henricus    Waleys    Maior ;    Willelmus 

Maserer  et  R[ic.]  Chykewell,  vie.     Anno  Edwardi  Primi,  1 1°. 

In  parochia  s.        Philippus  le  Talor 4  dedit  et  concessit  communitati  ciuitatis 
Londonie  pro  salute  anime  sue  et  antecessorum  suorum,  pro 

inhabitacione  fratrum  minorum,  in  puram  et  perpetuam  elee- 
mosinam,  totam  terram  suam,  cum  domibus  superedificatis  et 

aliis  pertinenciis  suis,  jacentem  in  venella  sancti  Nicholai  de 

Macellis  Londonie,  in  eadem  parochia  ;  intra  murum  eiusdem 

ciuitatis  ad  aquilonem.     Tune  Dominus  Gregorius  de  Rockesle 

et    Radulfus    Sandwych,    Maiores ;    Stephanus    Cornhull    et 

Robertus  Rokesle,  vie.   Anno  Edwardi  Primi,    I3°.5 

in  parochia  s.        Alicia    relycta    Johannis    Northawe,    Aurifabri  Londonie, 

Nicholai.         dedit    communitati    pro    ampliacione  aree  fratrum   minorum, 

totum  ius  quod  habuit  in  quodam  tenemento  in  venella  sancti 

1  In  1283-1284.  a  In  1284-1285.  3  terra,  MS. 
4  Alderman  of  Bishopsgate,  1264-1292  ;  died  in  1292.    Beaven,  Aldermen,  i., 

374- 5  In  1284-1285;  Rokesley  was  mayor  till  2gth  June,   1285,  when  Sandwich 
was  made  Gustos. 
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Nicholai  iuxta  Mascellum,  in  ciuitate  Londonie,  quod  sibi 

successit  post  mortem  dicti  Johannis  viri  sui.  Tune  Johannes 

Breton,  Radulfus  Sandwych,  Maiores  ; l  Walterus  Blount  et 

Johannes  Warde,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  14°. 

Beatrix,2  relicta  Rogeri  de  Feschampe,  dedit  communitati  in  parochia  s. 

Londonie,  pro  inhabitacione  fratrum  minorum,  totum  ius  quod  Nlcolai- 
habuit  in  quodam  tenemento  in  venella  sancti  Nicolai;  quod 

quidem  tenementum  suum  erat  inter  murum  ciuitatis  versus 

aquilonem    et    cetera.      Tune    Radulfus   Sandwych,    Maior ; 2 
Willielmus  Herford  et  Thome  Stanes,  vie.      Anno  Edwardi 

Primi,  16°. 

Galfridus  de  Bocham  3  dedit  communitati   ciuitatis   Lon-  in  par0chia  s. 

donie,  ad  ampliandam  [aream]  fratrum  minorum,  totam  terram  Nicolai- 
suam,  cum  domibus  superedificatis,  et  omnibus  aliis  [pertji- 
nenciis,  que  emit  de  Cristina  relicta  quondam  Gilberti  Grey, 

in  parochia   sancti   Nicholai ;  et   communitas  antedicta  dedit 
predicto  Galfrido  pro  predicta  terra   16  marcas  sterlingorum. 

Tune    domino    Radulfo    Sandwyco,4    milite,    Maior;    Thome 
Romayne  et  Willelmo  de  Leyre,  vie.     Anno  Edwardi  Primi, 

19°. 
Adam  de  Fulham,5  ciuis  Londonie,  dedit  et  concessit  com 

munitati,  ad  ampliandam  aream  fratram  minorum,  totam 

terram  suam,  cum  domibus  superedificatis  et  aliis  pertinenciis, 

quam  emit  et  habuit  in  venella  sancti  Nicolai  iuxta  Macellum 

Londonie  de  Reginaldo  Mulurus  clerico.  Tune  domino 

Radulfo  Sandwyco,6  milite,  Maior ;  Radulfo  Blount  et  Hamundo 
Box.  Anno  Edwardi  Primi,  20°. 

Rector  Ecclesie  Sancti  Nicolai  ad  Macellos  et  parochiani 

eiusdem  parochie  dederunt  et  quietum  clamauerunt  communi 

tati  Londonie  4  sol.  annui  redditus  de  quodam  tenemento 

Geruasii  Pelham,  in  parochia  sancti  Nicholai,  quod  quidem 

1  Breton  and  Sandwich  were  Custodes.    The  sheriffs  are  those  of  1285-1286. 

2  She  died  in  1290  (Cat.  Wills,  Husting,  i.,  93). 
*Of  St.  Nicholas  Shambles  parish,  died  in  1317  (id.,  i.,  269). 
4  Sandwich  was  Gustos. 

5  Also  called  Adam  le  Blund  ;  he  was  alderman  of  Bridge  Ward  1291-1307, 
and  sheriff  in  1296-1297  ;  he  died  in  1308  (Beaven,  Aldermen,  i.,  377  ;  Cal.  Wills, 
Husting,  i.,  198). 
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tenementum  fratribus  minoribus  a  predicta  communitate  con- 
cessum  est  ad  eorum  aream  ampliandam  ;  et  dedit  communitas 

eidem  Rectori  et  parochianis  40  sol.  sterlingorum  pro  predicta. 

Tune  domino  Radulfo  Sandwyco,  Maior  ;  Henrico  le  Bolle  et 

Elias  Russel,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  2I0.1 
in  parpchia  s.  Alexander  le  Potter,  films  et  heres  Henrici  le  Potter,  dedit 

communitati  ciuitatis  Londonie  pro  inhabitacione  fratrum 

minorum,  totum  ius  et  clameum,  quod  habuit  in  tenemento 
et  area  in  venella  sancti  Nicholai  iuxta  Mascellum.  Tune 

Johannes  Breton,2  maior  Londonie  ;  Henricus  Box  et  Ric. 

Gloucestre,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  23°.3  Et  nota  quod 
bonda  huius  terre  versus  aquilonem  est  murus  ciuitatis. 

In  parochia  s.  Egidius  de 4  Auderuco  dedit  illustri  domine,  domine 

Margarete  Regine  Anglie,  totam  terram  suam,  cum  domibus 

et  pertinenciis  suis,  ad  ampliandam  aream  fratrum  minorum, 

quam  habuit  a  magistro  Roberto  Roos,  in  cuitate  Londonie,  in 

parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis,  pro  qua  terra  dedit 

domina  regina  predicta  60  marcas  sterlingorum.5  Tune 
dominus  Johannes  de  Blound,  maior ;  Roberto  Caller  et  Pers 

Boseho,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  30°. 

In  parochia  s.  Domina  Dionisia  de  Monte  Canisio,'5  executrix  domini 
Nicholai.  \Villelmi  de  Monte  Canisio,  dedit  totum  tenementum,  cum 

domibus  superedificatis  et  cum  pertinenciis,  que  predictus 

dominus  Willelmus  habuit  in  parochia  sancti  Nicholai  de 

Macellis,  ad  locum  fratrum  minorum  ampliandum.'  Tune 

dominus  Johannes  le  Blound,  maior;  Roberto  Caller  et  Pers 

Boseho,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  30°. 8 

[conuen]tus  Executores  Henrici  le  Gales y  per  viam  escambii,  emerunt 

Trinitatis.       r-g    so]  ]  annui  et  quieti  redditus,    debiti    priori   et   prioratui 

[SjoThworke  *  Sancte  Trinitatis  de  [Londonie].     Executores  eiusdem  Henrici 

Clarkynweli.    dederunt  Priori  Sancte  Marie  de  S[outhwerke]  8  sol.  6d  annui 

et  quieti  redditus,  et  predictus  Prior  cum  conuentu  [dederunt] 

#f  l  In  1292-1293.        2  He  was  Custos.         3  In  1294^1295.         *  de  om.  MS. 
5  Pardon  for  the  acquisition  of  these  lands  in  mortmain  was  granted  on 

6th  July,  1321  (Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  II.,  iii.,  600). 

6  See  p.  no  above.  7  Pardon  in  mortmain  6th  July,  1321,  u.s. 
8  In  1301-1302.*-'  9  See  p.  35  above.     He  died  in  1302. 
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communitati  ciuitatis  Londonie  pro  fratribus  minoribus,  in 

escambium  8  sol.  6d.  [annui]  redditus.  Executores  eiusdem 

dederunt  et  concesserunt  Priorisse  de  [Clerjkynwell  I  5  sol.  2d. 

Tune  dominus  Johannes  Blount,  Maior,  miles  ;  Hugone  [Pourt] 

et  Simone  de  Parys,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  3I0.1 
Denariatas    de   tenemento    Thome    Branchester2   et    ipsa 

Priorissa    de    Clerkynwell    et    conuentus,   per   viam    escambii  De  Clarkyn- 

dimiserunt    communitati  Londonie   pro    fratribus    minoribus,  ̂ jj1^" par 
17    sol.  6d.   annui   redditus,  quos   consueverunt    percipere    deNicnolai- 
tenemento  Geruasii  de  Pelham,  quod  tenuit  in  parochia  sancti 

Nicholai,  6  sol.  6d.  et  1 1  sol.  6d.  de  tenemento  quod  dominus 

Johannes  de  Garderoba  tenuit  in  eodem  vico.     Tune  dominus 

Johannes  Blount,  Maior,  miles ;  Hugone  Pount  et  Simone  de 

Parys,  vie.     Anno  Edwardi  Primi,  31°. 
Alianora  de  Ewelle  dedit  Illustrissime  domine,  domine 

Margarete,  Dei  gracia  regine  Anglie,  et  communitati  ciuitatis 

Londonie,  ad  ampliandam  aream  fratrum  minorum,  totum  tene- 
mentum  suum,  cum  domibus  superedificatis,  in  parochia  sancti 

Nicholai  de  Macellis.3  Dedit  insuper  eidem  Illustrissime 
domine  et  communitati  Londonie  8  sol.  annui  redditus,  quos 

percipere  solebat  de  quadam  placea  terre,  quam  Johannes  de 

Lyndesey  tenuit  de  domo  et  feffamento  suo.  Tune  dominus 

Johannes  Blount,  miles,  Maior  ;  Willelmo  Combarnartyn  et 

Johannes  de  Burford,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  32°.4 
Willelmus  Moday,  Aurifaber,  dedit  communitati   ciuitatis  In  parochia  s. 

T         ,  Nicholai. 
Londonie,  pro  inhabitacione  fratrum  mmorum,  totum  tene- 
mentum  suum,  cum  pertinenciis  suis  quod  habuit  in  parochia 

sancti  Nicholai.5  Tune  Johannes  Blount,  Maior;  Willelmus 
Cosyn  et  Reginaldo  de  Tunderley,  vie.  Anno  Edwardi 

Primi,  34°.6 
Domina  Johanna,  Priorissa  de  Clerkynwell,  et  conuen-conuentusde 

tus  dedit  communitati  Londonie  2  sol.  6d.  annui  liberi  ̂ f^paxodSaS 
quieti  redditus,  quos  percipere  solebant  de  terra  Willelmi  Nicholai. 

1  In  1302-1303. 

2  Thomas  de  Brauncestre,  junior,   goldbeater,   died  in   1309,  and   another 
Thomas  de  Brauncestre  in  1312  (Cal.  Wills,  Husting,  i.,  206,  234). 

3  Pardon  in  mortmain,  6th  July,  1321,  u.s.  4  In  1303-1304. 
5  Pardon  in  mortmain,  6th  July,  1321,  n.s.                           6  In  1305-1306. 
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Moday,  aurifabri,  in  parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis,  in 

venella  [dijcta  venella  Sancti  Nicholai ;  et  dedit  predicta  com- 
munitas  Priorisse  et  conuentui  25  sol.  sterlingorum  pro  annuo 

redditu  predicto.  Tune  Johannes  Blount,  Maior ; l  Galfrido 
Coudyre  2  et  Simone  Belet,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  35°.3 

Honorabilis  communitas  ciuitatis  Londonie,  pro  inhabi- 
tacione  fratrum  minorum,  emit  a  Roberto  Denny  de  Saunford, 
filio  Thome  Denny,  et  Johanne  vxoris  suo  (szc)  annuum  et 
quietum  redditum  20  sol.  annui  et  liberi  redditus,  quos  percipere 

solebant  annuatim  de  placea  terre,  quam  quidem  tenuit  Wil- 
lelmus  Moday,  in  parochia  sancti  Nicholai  ;  quam  quidem 
placeam  occupant  fratres  minores  ;  et  soluit  predicta  communi 
tas  pro  hac  remissione  summam  pecunie  pre  manibus.  Item 
veneranda  communitas  ciuitatis  Londonie  emit  a  capellano  et 
decano  sancti  Martini  Magni  Londonie  4  sol.  annui  redditus, 

quos  percipere  solebant  in  ciuitate  Londonie,  in  parochia  sancti 
Nicholai  de  Macellis,  de  area  quondam  Michaelis  de  Sancto 
Albano,  et  soluit  pro  eodem  redditu  3  marcas  et  dimidium. 

Eadem  communitas  emit  a  priore  Sancti  Bartholomei  et 
conuentus  de  Smythfelde  7  sol.  annui  redditus,  quos  percipere 
solebant  in  eadem  ciuitate,  in  parochia  sancti  Nicholai  de 
Macellis,  de  area  Michaelis  de  Sancto  Albano  ;  et  soluit  pre 

dicta  communitas  5  marcas  sterlingorum.  Tune,  eorum  sigillo 

communi,  Johannes  Gysors,4  Maior ;  Simone  Mereworth 
et  Ric.  Welford,  vie.  Anno  Edwardi  2,  5°.5 

Willelmus  de  Melton,  decanus  ecclesie  Sancti  Martini 

Magni,  et  eiusdem  loci  capitulum,  de  communi  eorum  consensu 
parochia  ste.  concesserunt,  remiserunt  et  omnino  in  perpetuum  quietum 
[Anne].     ,  .  , 

clamauerunt  commumtati  ciuitatis  Londonie  quandam  piaceam 

terre,  longitudine  triginta  pedum  et  latitudine  viginti  duorum 

pedum,  de  pedibus  sancti  Pauli.  Jacet  in  parochia  Sancte 
Anne.  Tune  Nicholao  Faryngdon,  Maior;  Roberto  Burden 

et  Hugone  Garton,  vie.  Anno  Edwardi  2,  7°.6 
Amici    spirituales    fratrum    minorum    Londonie,    a    fratre 

S.  Bartholo 
mei. 

Decanus  ec 
clesie  s. 
Martini  in 

1  Gustos.  2  Or  Condute.  *  In  1306-1307. 
5  Between  October,  1311,  and  July,  1312. 
8  Between  October,  1313,  and  July,  1314. 

Sysors,  MS. 
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Johanne  Attennstone,  Magistro  Hospitalis  Sancti  Jacobi 1  extra  Hospitalis  s. 

Londoniam,  et  fratribus  et  sororibus  eiusdem  loci,  8  sol.  quieti  Lond! C 
et  annui  redditus,  quos  percipere  solebant  de   quadam    area 

iuxta  vicum   regium,    iuxta  Newgate  versus  austrum,    quam 

fratres  tenent  et  occupant  de  voluntate  eorum,  et  d[  ]. 

Tune  eorum  communi  sigillo.  Anno  Edwardi  2,  10°.  Tune 
Johanne  Wengraue,  Maior  ;  Radulfus  Balauncer  et  Willelmus 

Causton,  vie.2 
Illustrissima  domina,  domina  Isabella  Regina  Anglic,  in  parochia  s. 

mater  Regis  Edwardi  tercii  post  conquestum,  dedit  pro  anima 
sua  et  antecessorum  et  heredum  suorum,  fratribus  minoribus 

ciuitatis  Londonie  duo  mesuagia,  cum  suis  pertinenciis,  in 

elargacionem  Mansi  dictorum  fratrum,  que  habuit  de  Nicholao 

Faryngdon 3  et  Johanne  Bocton,  ciuium  et  Aurifabrorum, 
situata  in  parochia  sancti  Nicholai,  et  hie  fundus  a  parte 

aquilonari  terminatur  ad  murum  ciuitatis.  Tune  Adam 

Frawnces,  Maior ;  Johanne  Peche,  et  Johanne  Studley,  vie. 

Anno  Edwardi  3,  2°.4 
Eadem  illustrissima  domina  dedit  ad  tenementum,  quod 

habuit  de  dono  et  feffamento  Johannis  de  Reffham,  et  Edmundi 

de  Norwyco,  ciui[bus]  Londonie,  situatum  in  parochia  sancti 
Nicholai,  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  in  elargacionem 
Mansi  fratrum  minorum  eiusdem  ciuitatis.  Tune  Maior 

superius.  Anno  regni  Edwardi  3,  27°5. 

Prima  fundacio  Ecclesie  Fratrum  Minorum  London. 

In  primis  capellam,  que  postmodum  facta  est  magna  pars 

chori,  construxit  eis  dominus  Willelmus  Joyner,5  et  ad  alias 
domos  construendas  donauit  per  vices  expensarum  cc.  libras 
sterlingorum. 

Navem    ecclesie    construxit    magnis    sumptibus   dominus 

1  On  the  site  of  St.  James's  Palace  ;  there  is  a  reference  to  it  in  the  reign  of 
Richard  I.  (Stow,  Survey  of  London,  ii.,  101,  374). 

2  Between  October,  1316,  and  July,  1317. 
3  Nicholas  Faringdon  the  second,  died  in  1361. 

4  January-October,  1353.  5  Mayor  in  1238-1239. 
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Henricus  de  Galis,1  Maior  Londonie ;  et  per  multos  annos 
redditus,  quos  fratres  soluebant  diuersis  domibus  aliquorum 
religiosorum,  redemit  et  fratres  de  ill  is  redditibus  deonerauit  : 
cuius  memoria  in  benediccione  sit  eterna.  Amen. 

Capitulum  eis  construxit  dominus  Walterus  le  Potter,2 
ciuis  et  aldermar.us  Londonie,  et  omnia  vasa  erea  pro  coquina, 
infirmaria,  et  aliis  officinis  necessaria  eciam  donauit. 

Vestibulum  constructum  est  de  bonis  communibus  eli- 

mosinis  :  scilicet,  frater  Thomas  Feltham  istud  elongauit  et 
multipliciter  adornauit  armariis,  tarn  inferius  quam  superius,  et 
aquaductum  de  pissina  communis  lauatorii  illud  adduxit  ;  et